A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/943/2024/3523/11717/106

Lot 106

* Mesure au compas, cubage a la hauteur dominante. * Présence de cloisonnements, a respecter impérativement en cas
d'exploitation mécanisée. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d?exploitation : 31 mars 2026 * Pour des raisons
sylvicoles et environnementales (dégats a la futaie) exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 1345 | -
Volume grumes 365,929 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 365929 m?
Cube moyen 272 | dm?
Circonférence moyenne 59,743 cm
Surface de coupe 7,145  ha
Contact RICAILLE Lucie, 0477/98 50 06 | -
Triage Triage De Vaux Sur Sure = -
Propriétaire Vaux-Sur-Sure Cne | --
Lieu(x)-dit(s) LES BUISSONS | -
Vente Vente communale du cantonnement de Neufchateau - Vaux S/S | -

Mardi 15 octobre 2024 a 10:00
Relais St-Christophe, Chée de Bastogne 330 - 6840 LONGLIER

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/98 50 06
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11717
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-st-christophe-chee-de-bastogne-330-6840-longlier

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

25 8
35 38
45 123
55 250
65 233
75 159
85 63
95 31
105 8
115 2
125 1

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

2,398

65,841

69,136

99,384

30,538

1,135

268,432

Vol.(m3)

0,450

0,328

3,230

0,909

4,917

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

54

129

119

65

24

13

419

Vol.(m3)

3,620

43,183

20,997

18,652

4,452

1,676

92,580



