

RW/943/2024/3523/11717/106

Lot 106

* Mesure au compas, cubage à la hauteur dominante. * Présence de cloisonnements, à respecter impérativement en cas d'exploitation mécanisée. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d?exploitation : 31 mars 2026 * Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégâts à la futaie) exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total	1 345			
Volume grumes	365,929	m³		
Volume houppiers	0,000	m³		
Volume total	365,929	m³		
Cube moyen	272	dm³		
Circonférence moyenne	59,743	cm		
Surface de coupe	7,145	ha		
Contact	RICAILLE Lucie, 0477/98 50 06			
Triage	Triage De Vaux Sur Sure			
Propriétaire	Vaux-Sur-Sure Cne			
Lieu(x)-dit(s)	LES BUISSONS			
Vente	Vente communale du cantonnement de Neufchateau - Vaux S/S Mardi 15 octobre 2024 à 10:00 Relais St-Christophe, Chée de Bastogne 330 - 6840 LONGLIER			
TVA	2 %			
Certification PEFC	Pertification PEFC Oui			

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Sec Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	8	-	9
35	38	-	54
	2,398		3,620
45	123	-	129
55	250	2	119
	65,841	0,450	43,183
65	233	1	65
	69,136	0,328	20,997
75	159	2	24
85	63	4	13
	99,384	3,230	18,652
95	31	-	4
105	8	1	1
115	2	-	-
	30,538	0,909	4,452
125	1	-	1
	1,135		1,676
Total grumes	916 268,432	10 4,917	419 92,580
Houppiers/Taillis	-	-	-